

**Årsredovisning**  
för  
**Lindalens Entreprenad & Transport AB**  
556974-2454

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tommy Norenus, Verkställande direktör  
2026-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Lindalens Entreprenad & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver schakt och transportverksamhet inom mark och byggentreprenadmarknaden.

Pia Liljedahl, PBAB Redovisning och Revision AB, som auktoriserad redovisningskonsult FAR har biträtt med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Tyresö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 885	4 146	4 140	5 136
Resultat efter finansiella poster	129	77	-39	-244
Soliditet (%)	44	35	29	24

Omsättning har minskat med 30% mellan åren 2025 och 2024 pga minskad orderingsgång.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	681 464
årets vinst	98 642
	<b>780 106</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	680 106
	<b>780 106</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 884 557	4 146 465
Övriga rörelseintäkter		49 245	98 642
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 933 802</b>	<b>4 245 107</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-539 038	-1 404 488
Övriga externa kostnader		-829 238	-830 768
Personalkostnader	2	-932 459	-1 403 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-447 478	-437 631
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 748 213</b>	<b>-4 076 281</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>185 589</b>	<b>168 826</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		729	2 178
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 156	-94 422
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56 427</b>	<b>-92 244</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>129 162</b>	<b>76 582</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>129 162</b>	<b>76 582</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 520	-16 488
<b>Årets resultat</b>		<b>98 642</b>	<b>60 094</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	784 768	1 232 246
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>784 768</b>	<b>1 232 246</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 000	1 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	384 000	291 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>385 000</b>	<b>292 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 169 768</b>	<b>1 524 246</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		367 712	233 820
Övriga fordringar		95 628	51 597
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 561	90 941
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>569 901</b>	<b>376 358</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		127 511	243 794
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>127 511</b>	<b>243 794</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>697 412</b>	<b>620 152</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 867 180</b>	<b>2 144 398</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		681 464	646 371
Årets resultat		98 642	60 094
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>780 106</b>	<b>706 465</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>830 106</b>	<b>756 465</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	270 071	653 592
Övriga skulder		432	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>270 503</b>	<b>653 592</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		381 260	377 000
Leverantörsskulder		141 590	115 107
Övriga skulder		146 821	185 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 900	57 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>766 571</b>	<b>734 341</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 867 180</b>	<b>2 144 398</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Lastbilar 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Andra ställda säkerheter	779 574	1 220 974
	<b>1 479 574</b>	<b>1 920 974</b>

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 237 389	1 897 389
Inköp	0	340 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 237 389</b>	<b>2 237 389</b>
Ingående avskrivningar	-1 005 143	-567 512
Årets avskrivningar	-447 478	-437 631
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 452 621</b>	<b>-1 005 143</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>784 768</b>	<b>1 232 246</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	291 000	170 000
Inköp	93 000	121 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>384 000</b>	<b>291 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>384 000</b>	<b>291 000</b>

### Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdag	0	0
Skulder som ska betalas inom fem år efter balansdag	270 071	653 592
	<b>270 071</b>	<b>653 592</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-22

Stockholm

*Tommy Norenus*  
Tommy Norenus  
Verkställande direktör  
2026-05-22

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-22

*Carina Hedrum*  
Carina Hedrum  
Godkänd revisor, Medlem i FAR  
PBAB Redovisning och Revision AB
